
iiliiiiiliiiiiiiiiiiiiIiiillliiliiiiiiiiiiiliilli
OBJEDNÁVKA č. 0737/2022/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. říina 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na poskytnutí služeb komplexní

podpory informačního systému Krajské digitální spisovny (poř. č. VZ 76/2022) v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářníden od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovidajici dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní dep01itni' účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného pln niv insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Či stanovené spravcem daně dodavateli v souvislosti s potenCIálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjine'ho ústředního správního úřadu, v jehož "ele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedene' prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum: MOŘAVŠKOŠ F7$KV KŘ/mi
21 'UE' 2022 Kiajsky uřad

28 října 117

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-maii pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkámf datové “hrám/= 8x6bx5d .....

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0737/2022/INF/O



Příloha k objednávce č. 0737/2022/INF/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na poskytnutí služeb
komplexní podpory informačního systému Krajské digitální spisovny vsouladu s Rámcovou dohodou na
zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázal: Zajištění komplexní podpory IS Krajská digitální spisovna

2) Číslo veřejné zakázky: 76/2022

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb komplexní podpory informačního systému Krajské digitální
spisovny (dále jen „KDS“), který je provozován v prostředí technologického centra Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, a to včetně rozvoje produktů, které jsou součástí tohoto informačního systému.

5) S olecn slovnik ro veře'né zakáz

Hlavní předmět: 72000000-5 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení,
internet a podpora

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázg:

3 544 800 Kč bez DPH /4 289 208 Kč vč. DPH

7) P žadavek na z racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

NE

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE

Informace () osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

nejsou známy

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava

Předpokládaná lhůta plnění:

Smlouva bude účinná od 16.10.2022 (končí platnost stávající podpora IS) a bude uzavřena na dobu
neurčitou.

Prohlídka místa plnění:

NE



Množství nebo rozsah zakázky:

Komplexní podpora IS KDS zahrnuje technickou podporu systému a doplňkové služby umožňují
rozšiřování funkcionalit systému.

Jine' požadavky na veřejnou zakázku:

Potvrzení vydané společností ICZ a.s., IČO: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00
Praha, která je tvůrcem informačního systému Krajská digitální spisovna, ke kterému se vztahuje
poskytování služeb, že je uchazeč certifikovaným partnerem výše uvedené společnosti a je tak
oprávněn poskytovat služby dle této VZ.

9) Návrh složení hodnotící komise:



—

Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ komplexní
podpora IS Krajská digitální spisovna

From:

Sent: Saturday, June 25, 2022 8:28 AM

To:
Cc:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ komplexní podpora IS Krajská digitální
spisovna

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky a přeji příjemný víkend

M T L a o .= _

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanského 30

www.mt—Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Thursday, June 23, 2022 1:41 PM

To:

Cc:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ komplexní podpora IS Krajská digitální
spisovna

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto emailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením »
Zajištění komplexní podpory IS Krajská digitální spisovna <<, poř. č. VZ 76/2022.

Číslo objednávky: 0737/2022/INF/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám pěkný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu


